Ktoby z wyieżdżających Osób do Rossji, potrzebował wspólnika podróży, dowie się o nim pod Nr 650, przy ulicy Przejazd, życzący wyiechać nazywa się Alexander Zagórski.

Sprzedaż Sądowa Nieruchomości pod Nr 737/8, na rogu ulicy Rymarskiej i Leszno położonej, w drodze działów między SSmi p. Jana Daniela Heürich przedsięwziętych nastąpi w dniu 3/15 Września r. b. 1837 o godzinie 4 z południa iako terminie do ostatecznego jej przysądzenia oznaczonym, a to przed W. Kłodnickim Sędzią Trybunału C. I. J. Gubernji Mazowieckiej do tej czynności delegowanym w miejscu posiadzeń tegoż Trybunału w Warszawie przy ulicy Długiej Nr 549, odbywanych w Wydz. L.